[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025                                                                                                   №   214
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 29.12.2023 № 694

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.07.2003
№ 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Приказом министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», в целях учета личных подсобных хозяйств на территории Афанасьевского муниципального округа, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 29.12.2023 № 694 «О закладке и ведении похозяйственных книг в электронной форме на территории Афанасьевского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Из приложения «Ответственные по закладке и ведению похозяйственных книг в электронной форме на территории Афанасьевского муниципального округа» исключить:
	СМИРНОВА
Валентина Сергеевна
	-
	Специалист 1 категории Бисеровского территориального управления (по согласованию)

1.2. Приложение «Ответственные по закладке и ведению похозяйственных книг в электронной форме на территории Афанасьевского муниципального округа» дополнить следующим ответственным лицом:

	СИДОРОВА
Наталья Валерьевна
	-
	Специалист 1 категории Бисеровского территориального управления (по согласованию)

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского

муниципального округа
	                                                             Е.М. Белёва